[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.09. 2019 года                          х. Островского                                          № 131
«О передачи транспортного средства

SSANG YONG ACTION»
На основании распоряжения Администрации Истоминского сельского поселения №25-ЛК от 02.09.2019 года,
1. Передать транспортное средство SSANG YONG ACTION во временное пользование Заместителю Главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Дмитрию Анатольевичу с 09.09.2019 года по 22.09.2019 года.
2. Начальнику сектора архитектуры и имущественных отношений Тарзян А.О. подготовить акт приема-передачи транспортного средства.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по имущественным и земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству администрации  Истоминского сельского поселения Аракелян И.С.
Глава Администрации

Истоминского сельского поселения                                           О.А. Калинина
Распоряжения вносит сектор имущественных
отношений и архитектуры